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SOLDADURA AL TOPE  EN CALIENTE
CON ESPÁTULA LLANA O CUCHILLO 
CALIENTE PARA QUE SE FUNDA EL PVC.
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SUPERFICIES EN CONTACTO PERMANENTE CON EL AGUA, LA
INTEMPERIE O LA TIERRA, O LOSAS QUE SOPORTAN RELLENOS

BARRAS No. 5 (5/8") ó 16M (16mm) Y MENORES

REFUERZO INFERIOR Y SUPERIOR PARA CONDICIONES SECAS

RECUBRIMIENTOS:
LOSAS:

DE TIERRA:

BARRAS No. 6 (3/4") ó 18M (18mm) Y MAYORES

EXPUESTO EN CONTACTO PERMANENTE CON EL AGUA, LA
INTEMPERIE O LA TIERRA
TANQUES CIRCULARES CON TRACCIÓN ANULAR

PARA CONDICIONES SECAS

MUROS Y PAREDES:

OTROS TANQUES

TODAS LAS SUPERFICIES VACIADAS Y EN CONTACTO
PERMANENTE CON LA TIERRA

LOSAS DE FUNDACIÓN

20mm

40mm

50mm

20mm

55mm

50mm

75mm
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